
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 102446-2016 z dnia 2016-04-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Biała

Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na sukcesywnym wynajmie: - 2 samochodów ciężarowych skrzyniowych

samowyładowczych o ładowności do 12 t z kierowcą do przewozu kruszyw i materiałów niezbędnych do utrzymania

dróg, -...

Termin składania ofert: 2016-05-05

Biała: Wynajem sprz ętu budowlanego i transportowego dla potrzeb gminy

Stara Biała

Numer ogłoszenia: 90347 - 2016; data zamieszczenia:  16.06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 102446 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Stara Biała, ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, woj. mazowieckie, tel. 024

3668710, faks 024 3656165.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wynajem sprzętu budowlanego i transportowego dla

potrzeb gminy Stara Biała.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na sukcesywnym

wynajmie: - 2 samochodów ciężarowych skrzyniowych samowyładowczych o ładowności do 12 t z kierowcą do

przewozu kruszyw i materiałów niezbędnych do utrzymania dróg, - koparko-ładowarki kołowej z łyżką

załadunkową o poj. min. 0,9 m3, z operatorem do załadunku, rozładunku, wbudowywania kruszyw oraz innych

robót drogowych, przewidywana łączna liczba godzin ok. 2000. Czas podstawienia sprzętu - 1-3 dni od

zgłoszenia zapotrzebowania przez zamawiającego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.18.10.00-0, 45.52.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

1 z 2 2016-06-16 14:42



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy LEHBUD Leszek Łabędzki, ul. Spółdzielcza 2, 09-412

Proboszczewice, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 252000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  287820,00

Oferta z najni ższą ceną: 287820,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 730620,00

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=9...

2 z 2 2016-06-16 14:42


